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Adresa: Rr e Kavajës Nr 1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 909/ Prot. Tiranë, më _____/___/ 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:
1. Alfarmakos Shpk me NIPT K52115005W Adresa: Tirane, Fshati Katund, Autostrada
Tirane-Durres km 6, ndertesa nr 211/1
2. CFO Pharma Shpk me NIPT K22305002U Adresa: Tirane, Kashar,Kthesa e Kamzes,
Rruga Allaman Dervishi, përballë Casa Italia, pranë mbikalimit
3. Lekli Shpk me NIPT 81624501L Adresa: Durres, L7, Rruga A.Goga
4. Intermed Shpk me NIPT J71424020T Adresa : Tirane, Rr. Ismail Qemali,
5. Megapharma Shpk me NIPT J61814028F Adresa: Tirane, Farke, Mjull Bathore,
Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG
6. Delta Pharma Shpk me NIPT K62202046U Adresa: Tirane, Him Kolli Pr. Shk. K.
Manastiri
7. Aldosch-Farma Shpk me NIPT K31503045V Adresa: Tirane, Rr”Myslym Keta” ish
antibiotiku
8. Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001U Adresa: Tirane, Vore Autostrada Tirane-
Durres, km-8, (prane nenkalimit te autostrades)
9. TRIMED Shpk me NIPT K51612031J Adresa: Tirane, Kashar Autostrada Tirane-
Durres , km 10, Godine 3 Kateshe
10. Florfarma Shpk me NIPT K214052001N Adresa: Tirane, Rruga Qazim Vathi, Nr.72

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, B12-REF-45823-02-09-2018.

Ref e procedures B12 REF-45823-02-09-2018

Loti1 REF-45825-02-09-2018

Loti2 REF-45827-02-09-2018

Loti3 REF-45829-02-09-2018

Loti4 REF-45831-02-09-2018

Loti5 REF-45835-02-09-2018

Loti6 REF-45837-02-09-2018

Loti7 REF-45839-02-09-2018

Loti8 REF-45841-02-09-2018

Loti9 REF-45843-02-09-2018

Loti10 REF-45847-02-09-2018

Loti11 REF-45849-02-09-2018
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Loti12 REF-45851-02-09-2018

Loti13 REF-45853-02-09-2018

Loti14 REF-45855-02-09-2018

Loti15 REF-45857-02-09-2018

Loti16 REF-45859-02-09-2018

Loti17 REF-45861-02-09-2018

Loti18 REF-45863-02-09-2018

Loti19 REF-45867-02-09-2018

Loti20 REF-45870-02-09-2018

Loti21 REF-45872-02-09-2018

Loti22 REF-45874-02-09-2018

Loti23 REF-45876-02-09-2018

Loti24 REF-45878-02-09-2018

Loti25 REF-45880-02-09-2018

Loti26 REF-45882-02-09-2018

Loti27 REF-45885-02-09-2018

Loti28 REF-45888-02-09-2018

Loti29 REF-45890-02-09-2018

Loti30 REF-45892-02-09-2018

Loti31 REF-45894-02-09-2018

Loti32 REF-45896-02-09-2018

Loti33 REF-45898-02-09-2018

Loti34 REF-45900-02-09-2018

Loti35 REF-45902-02-09-2018

Loti36 REF-45905-02-09-2018

Loti37 REF-45908-02-09-2018

Loti38 REF-45911-02-09-2018

Loti39 REF-45913-02-09-2018

Loti40 REF-45915-02-09-2018

Loti41 REF-45917-02-09-2018

Loti42 REF-45920-02-09-2018

Loti43 REF-45922-02-09-2018

Loti44 REF-45924-02-09-2018

Loti45 REF-45926-02-09-2018

Loti46 REF-45928-02-09-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B12 - Blerje barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Sistemi kardiovaskular dhe
Sistemi muskolo-skeletik”, ndarë në lote gjithsej 46 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj)”. (1 operator të vetëm ekonomik për secilin lot). (Me një operator të vetëm ekonomik
për secilin lot).

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 302,560 (treqind e dy mijë e
pesëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë
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16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të
Agjencisë së Prokurimit Publik

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 199,974,733 lekë pa TVSH.
Data e zhvillimit të tenderit:07.03.2018

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X/lot, oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
per Njesi
(lot)leke pa
TVSH

Ofertues
Vlera e ofertes
per njesi (lot)
leke pa TVSH

           

Lot1 Rituximab
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

500 mg/50ml
Flakon/
Ampule 135,492.2157 Megapharma 135492

Lot2 Glucose
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

5% -250 ml
Flakon/
Ampule 90.2365 Aldosch Farma 90.2

Lot3 rFaktori VII
Eptacog Alfa

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

2 mg/ vial (100
KIU / vial

Flakon/
Ampule 155,193.9566 Lekli Pa oferte

     Rejsi Farma 155192

Lot4 Amiodarone Sistemi kardiovaskular 150 mg/3ml
Flakon/
Ampule 82.6965 Evita 82

     Rejsi Farma 81

Lot5 Digoxin Sistemi kardiovaskular 0.25 mg
Tablete/
Kapsule 24.8400 Aldosch Farma 24.8

Lot6 Flecainide Sistemi kardiovaskular 10mg/ml
Flakon/
Ampule 988.5672 Pa oferte 

Lot7 Furosemide Sistemi kardiovaskular 20 mg/2 ml
Flakon/
Ampule 13.5619 Megapharma 13.54

Lot8 Glyceryl
trinitrate 1 mg / 1 ml
- 50 ml

Sistemi kardiovaskular
1 mg / 1 ml - 50
ml

Flakon/
Ampule

1,055.7532 Megapharma 1055

Lot9 Glyceryl
trinitrate 0.4 mg

Sistemi kardiovaskular 0.4 mg
Flakon/
Ampule 1,139.2488 Pa oferte 

Lot10 Isoprenaline Sistemi kardiovaskular 0.2 mg - 1 ml
Flakon/
Ampule 104.7492 Pa oferte 

Lot11 Isosorbide
mononitrate

Sistemi kardiovaskular 40 mg
Tablete/
Kapsule 5.9400 Aldosch Farma 5.3

Lot12 Lanatoside C Sistemi kardiovaskular 0.4 mg - 2 ml
Flakon/
Ampule 52.9200 Alfarmakos 52.92

Lot13 Methacoline
Chloride

Sistemi kardiovaskular 30 mg
Flakon/
Ampule 4,568.4464 Lekli 4568.4463

Lot14 Nitroglycerine Sistemi kardiovaskular 0.3 mg
Tablete/
Kapsule 5.7749 Pa oferte 

Lot15 Glyceryl
trinitrate

Sistemi kardiovaskular 5 mg-1.5 ml
Flakon/
Ampule 233.4960 Megapharma 233

Lot16 Olmesartan
20 mg

Sistemi kardiovaskular 20 mg
Tablete/
Kapsule 11.1600 Aldosch Farma 9

     Delta Pharma 9.99

Lot17 Olmesartan
40 mg

Sistemi kardiovaskular 40 mg
Tablete/
Kapsule 16.1050 Pa oferte 

Lot18 Porcine Brain
derived peptide

Sistemi kardiovaskular
215.2 mg/ml -
10ml

Flakon/
Ampule 758.8620 Rejsi Farma 757

Lot19 Propafenon
35 mg-10 ml

Sistemi kardiovaskular 35 mg-10 ml
Flakon/
Ampule 57.6443 Pa oferte 

Lot20 Propafenon
150 mg

Sistemi kardiovaskular 150 mg
Tablete/
Kapsule 6.8589 Aldosch Farma 6.8
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Lot21 Propranolol Sistemi kardiovaskular 40 MG
Tablete/
Kapsule 4.5000 Aldosch Farma 4.5

Lot22 Protamine
sulphate

Sistemi kardiovaskular 50mg/5ml
Flakon/
Ampule 483.6703 Delta Pharma 399.9

     Florfarma 420

     Incomed 400

Lot23 Ranolazine Sistemi kardiovaskular 375 mg
Tablete/
Kapsule 111.7132 Intermed 111

Lot24 Simvastatine Sistemi kardiovaskular 40 mg
Tablete/
Kapsule 8.2800 Aldosch Farma 8

     Vinipharma 8.15

Lot25
Spironolactone

Sistemi kardiovaskular 25 mg
Tablete/
Kapsule 7.5600 Aldosch Farma 7.56

Lot26 Torasemide
10 mg/2ml

Sistemi kardiovaskular 10 mg/2ml
Flakon/
Ampule 72.0919 Intermed 72

Lot27 Torasemide
10 mg

Sistemi kardiovaskular 10 mg
Tablete/
Kapsule 33.5651 Intermed 33

Lot28 Triamteren +
Hydrochlorothiazide

Sistemi kardiovaskular 50 mg+25 mg
Tablete/
Kapsule 15.1200 Aldosch Farma 15

Lot29 Valsartan Sistemi kardiovaskular 80 mg
Tablete/
Kapsule 5.1120 Aldosch Farma 4

     Trimed 3.98

Lot30 Valsartan Sistemi kardiovaskular 160 mg
Tablete/
Kapsule 10.2240 Aldosch Farma 8

     Trimed 8.05

Lot31 Verapamil
5mg/2ml

Sistemi kardiovaskular 5mg/2ml
Flakon/
Ampule 44.5685 Pa oferte 

Lot32 Verapamil 80
mg

Sistemi kardiovaskular 80 mg
Tablete/
Kapsule 2.7000 Aldosch Farma 2

Lot33 Noradrenaline Sistemi kardiovaskular 4mg/4ml
Flakon/
Ampule 248.0895 Florfarma 210

Lot34 Mefenamic
acid

Sistemi muskolo-skeletik 500 mg
Tablete/
Kapsule 13.2632 Pegasus 13.5

Lot35 Gabapentin Sistemi muskolo-skeletik 300 mg
Tablete/
Kapsule 9.4542 Pa oferte 

Lot36 Ibuprofen
100mg/5ml-100ml

Sistemi muskolo-skeletik
100mg/5ml-
100ml

Flakon/
Ampule 141.5570 CFO Pharma 139

     Evita 124

     Megapharma 138

Lot37 Ibuprofen 200
mg

Sistemi muskolo-skeletik 200 mg
Tablete/
Kapsule 2.4323 CFO Pharma 2.4

Lot38 Indomethacin Sistemi muskolo-skeletik 0.5% gtt opht
Flakon/
Ampule 490.9572 Pa oferte 

Lot39 Ketoprofen Sistemi muskolo-skeletik 160 mg/2ml
Flakon/
Ampule 43.3484 Trimed 43.3

Lot40 Ketorolac Sistemi muskolo-skeletik 30 mg/ml -1 ml
Flakon/
Ampule 89.4586 Aldosch Farma 78

     CFO Pharma 88

Lot41 Meloxicam
15mg/1,5ml

Sistemi muskolo-skeletik 15mg/1,5ml
Flakon/
Ampule 40.9479 Pa oferte 

Lot42 Meloxicam 15
mg

Sistemi muskolo-skeletik 15 mg
Tablete/
Kapsule 14.1789 Pa oferte 

Lot43 Piroxicam Sistemi muskolo-skeletik 20mg/ml-1 ml
Flakon/
Ampule 51.4837 CFO Pharma 50.2

Lot44
Suxamethonium
chloride

Sistemi muskolo-skeletik 100 mg
Flakon/
Ampule

204.3090 Florfarma 204

Lot45 Tenoxicam Sistemi muskolo-skeletik 20mg/2ml
Flakon/
Ampule 138.6383 Pa oferte 

Lot46 Ritodrine Sistemi muskolo-skeletik 50mg/5ml
Flakon/
Ampule 369.9972 Pa oferte 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:
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1. Lekli Shpk per Lot 3

- OE nuk ka dorezuar dokumentacionet qe plotesojne kerkesat e kritereve te

vecanta dhe te pergjithshme te shtojces 9 te DST.

2. Pegasus Shpk per Lot 34

- Çmimi për njesi ne formularin e ofertes te plotesuar nga OE eshte mbi çmimin

per njesi te percaktuar ne Aneksin nr 1 te DST.

3. Evita Shpk per Lot 4 dhe Lot 36

- OE nuk ka dorezuar si dokumentacion kontratat e ngjashme te realizuara gjate

tre viteve te fundit, dokumentacion kerkuar sipas pikes 2.3 tek kapaciteti teknik ,

kriteret e vecanta te shotjces 9 tek DST ku shprehimisht citohet: "Përsa i përket

aftësisë teknike e profesionale, Operatori Ekonomik duhet të përmbushë kërkesat

e mëposhtme minimale: Furnizime të mëparshme të ngjashme në një vlerë prej

40% të vlerës se fondit limit* të lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron,

të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e hapjes së ofertave të kësaj

procedure prokurimi"

4. CFO Pharma Shpk per Lot 40

- OE nuk ka dorezuar per kete lot, dokuemntacionin e leshuar nga MAH e

rregjistruar per barin me autorizim tregtimi ne RSH, dokumentacion ky i

kerkuar ne piken 6 te shtojces 9 te DST i cili citon: "Për barnat e parashikuara

në pikën 4 të KVK të DST, kërkohet Autorizim ( i vlefshëm për vitin 2018)

lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit te tregtimit), nëpërmjet të cilit

konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tyre".

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme:

1. Shoqerine Aldosch-Farma Shpk me NIPT K31503045V Adresa : Tirane, Rr”Myslym
Keta” ish antibiotiku për oferten e paraqitur për Lot 2, Glucose, Lot5 Digoxin, Lot11
Isosorbide mononitrate , Lot16 Olmesartan 20 mg, Lot20 Propafenon 150 mg Lot21
Propranolol, Lot24 Simvastatine, Lot25 Spironolactone , Lot28 Triamteren +
Hydrochlorothiazide, Lot30 Valsartan , Lot32 Verapamil 80 mg, Lot40 Ketorolac,
respektivisht me vlera te loteve sipas tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit /njesi
(lot) Oferta /lot

Lot2 Glucose 5% -250 ml
Flakon/
Ampule 90.2365

90.2

Lot5 Digoxin
0.25 mg

Tablete/
Kapsule 24.8400

24.8

Lot11 Isosorbide
mononitrate

40 mg
Tablete/
Kapsule

5.9400
5.3

Lot16 Olmesartan 20 mg 20 mg
Tablete/
Kapsule 11.1600

9
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Lot20 Propafenon 150 mg
150 mg

Tablete/
Kapsule

6.8589

6.8

Lot21 Propranolol
40 MG

Tablete/
Kapsule

4.5000

4.5

Lot24 Simvastatine 40 mg
Tablete/
Kapsule

8.2800

8

Lot25 Spironolactone
25 mg

Tablete/
Kapsule

7.5600

7.56

Lot28 Triamteren +
Hydrochlorothiazide

50 mg+25 mg
Tablete/
Kapsule

15.1200

15

Lot30 Valsartan
160 mg

Tablete/
Kapsule

10.2240

8

Lot32 Verapamil 80 mg
80 mg

Tablete/
Kapsule

2.7000

2

Lot40 Ketorolac
30 mg/ml -1 ml

Flakon/
Ampule

89.4586
78

2. Shoqerine Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001U, Adresa : Tirane, Rruga e Elbasanit,
Pallati Edil-Al-IT, për oferten e paraqitur për Lot 3, raktori VII Eptacog, Alfa, Lot 4
Amiodarone, Lot18 Porcine Brain derived peptide, respektivisht me vlera te loteve sipas
tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia
Fondi Limit
/ njesi (lot) Oferta/lot

Lot3 rFaktori VII Eptacog
Alfa

2 mg/ vial (100 KIU
/ vial

Flakon/
Ampule

155,193.9566 155192

Lot4 Amiodarone
150 mg/3ml

Flakon/
Ampule

82.6965
81

Lot18 Porcine Brain
derived peptide

215.2 mg/ml - 10ml
Flakon/
Ampule

758.8620
757

3. Shoqerine Alfarmakos Shpk me NIPT K52115005W Adresa: Tirane, Fshati Katund,
Autostrada Tirane-Durres km 6, ndertesa nr 211/1, për oferten e paraqitur per Lot 12,
Lanatoside C, respektivisht me vlere te lotit sipas tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit /
njesi (lot) Oferta /lot
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Lot12 Lanatoside C
0.4 mg - 2 ml

Flakon/
Ampule

52.9200 52.92

4. Shoqerine Intermed Shpk me NIPT J71424020T Adresa: Tirane, Rr. Ismail Qemali, për
oferten e paraqitur për Lot 23, Ranolazine, Lot 26 Torasemide 10 mg/2ml, Lot 27
Torasemide 10 mg, respektivisht me vlera te loteve sipas tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit / njesi
(lot) Oferta /lot

Lot23 Ranolazine
375 mg

Tablete/
Kapsule

111.7132
111

Lot26 Torasemide 10
mg/2ml

10 mg/2ml
Flakon/
Ampule

72.0919 72

Lot27 Torasemide 10 mg 10 mg
Tablete/
Kapsule

33.5651 33

5. Shoqerine Megapharm Shpk me NIPT J61814028F Adresa: Tirane, Rruga e Elbasanit,
Mjulle Bathore Nr.4, perballe TEG, për oferten e paraqitur për Lot 1, Rituximab, Lot 7,
Furosemid, Lot 15 Glyceryl trinitrate 1 mg / 1 ml - 50 ml , Lot 36, Ibuprofen 100 mg/5 ml,
respektivisht me vlera te loteve sipas tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia
Fondi Limit
/ njesi (lot) Oferta/lot

Lot1 Rituximab
500 mg/50ml

Flakon/
Ampule

135,492.2157
135492

Lot7 Furosemide
20 mg/2 ml

Flakon/
Ampule

13.5619 13.54

Lot8 Glyceryl trinitrate 1
mg / 1 ml - 50 ml 1 mg / 1 ml - 50 ml

Flakon/
Ampule

1,055.7532 1055

Lot15 Glyceryl trinitrate
5 mg-1.5 ml

Flakon/
Ampule

233.4960 233

Lot36 Ibuprofen
100mg/5ml-100ml 100mg/5ml-100ml

Flakon/
Ampule

141.5570 138

6. Shoqerine Lekli Shpk me NIPT 81624501LAdresa: Durres, L7, Rruga A.Goga për
oferten e paraqitur per Lot 13, Methacoline Chloride, respektivisht me vlere te lotit sipas
tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit /
njesi (lot) Oferta /lot
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Lot13 Methacoline
Chloride 30 mg

Flakon/
Ampule

4,568.4464
4568.4463

7. Shoqerine TRIMED Shpk me NIPT K51612031J Adresa: Tirane, Kashar Autostrada
Tirane-Durres , km 10, Godine 3 Kateshe, për oferten e paraqitur për Lot 29, Valsartan,
Lot 39, Ketoprofen, respektivisht me vlera te loteve sipas tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit / njesi
(lot) Oferta /lot

Lot29 Valsartan 80 mg
Tablete/
Kapsule

5.1120 3.98

Lot39 Ketoprofen 160 mg/2ml
Flakon/
Ampule

43.3484 43.3

8. Shoqerine CFO Farma me NIPT K22305002U, Adresa; Rruga e Durresit, Pall. Frat.,
për oferten e paraqitur për Lot 37, Ibuprofen 200 mg, Lot43 Piroxicam, respektivisht me
vlera te loteve sipas tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit / njesi
(lot) Oferta/lot

Lot37 Ibuprofen 200 mg
200 mg

Tablete/
Kapsule

2.4323
2.4

Lot43 Piroxicam
20mg/ml-1 ml

Flakon/
Ampule

51.4837
50.2

9. Shoqerine Delta Pharma Shpk me NIPT K62202046U Adresa: Tirane, Him Kolli Pr.Shk.
K. Manastiri, për oferten e paraqitur per Lot 22, Protamine Sulphate , respektivisht me
vlere te lotit sipas tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit /
njesi (lot) Oferta /lot

Lot22 Protamine sulphate 50mg/5ml
Flakon/
Ampule

483.6703
399.9

10. Shoqerine Florfarma Shpk me NIPT K214052001N Adresa: Tirane, Rruga Qazim
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Vathi, Nr.72, për oferten e paraqitur për Lot 33, Noradaline, Lot 44, Suxamethonium
chloride, respektivisht me vlera te loteve sipas tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit /
njesi (lot) Oferta/lot

Lot33 Noradrenaline
4mg/4ml

Flakon/
Ampule

248.0895
210

Lot44 Suxamethonium
chloride 100 mg

Flakon/
Ampule

204.3090
204

jane identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.3 është bërë në datë 03.04.2018

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.18, Lot.22 dhe Lot.24 është bërë në datë 29.03.2018

Njoftimi i Klasifikimit per gjithe lotet e tjera është bërë në datë 28.03.2018

Ankesa: Po per Lot.36

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________.

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

http://www.shendetesia.gov.al

